
 

 

Městský úřad Moravská Třebová 
Odbor dopravy 

 
nám. T. G. Masaryka 32/29 
571 01 Moravská Třebová  

+420 461 353 111 
moravskatrebova.cz 1 

Váš dopis zn.: MUMT 12678/2024 Adresát 

Ze dne: 10.04.2024 M-SILNICE a.s. 
IČO: 42196868 
oblastní závod STŘED 
Za Pivovarem 611 

537 01 Chrudim 
v zastoupení 
DoZBos s.r.o. 
IČO: 29372381 
Průmyslová 6241/12 

680 01 Boskovice 
  

 

Č. jedn.: MUMT 14364/2024 
Spis. značka: S MUMT 12678/2024 
Vyřizuje: Bc. Kamila Mlejnková 
Telefon: 461 353 087 
E-mail: kmlejnkova@mtrebova.cz 
Datum: 24.04.2024 
  
  

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
Opatření obecné povahy 

Stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích 
 

Městský úřad Moravská Třebová, odbor dopravy, věcně a místně příslušný správní orgán, podle 
ustanovení § 124 odst. 6 zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na pozemních komunikacích 
a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o provozu na 
pozemních komunikacích“), na základě žádosti společnosti M-SILNICE a.s., IČO: 42196868, oblastní 
závod STŘED, Za Pivovarem 611, 537 01 Chrudim, v zastoupení společností DoZBos s.r.o., IČO: 
29372381, Průmyslová 6241/12, 680 01 Boskovice, ze dne 10.04.2024, po projednání s dotčeným 
orgánem Policie České republiky, Krajským ředitelstvím policie Pardubického  kraje, IČO: 72050250, 
Územním odborem Svitavy, Dopravním inspektorátem, Purkyňova 1907/2, 568 14 Svitavy, který 
dne 10.04.2024 pod č.j. KRPE-32673-2/ČJ-2024-170906 vydal souhlasné stanovisko k přechodné 
úpravě provozu, a po posouzení předmětné žádosti  

stanovuje 

podle ustanovení § 77 odst. 1 písm. c) a odst. 5 zákona o provozu na pozemních komunikacích, v 
souladu s vyhláškou Ministerstva dopravy a spojů č. 294/2015 Sb., kterou se provádějí pravidla 
provozu na pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška č. 294/2015 
Sb.“), v návaznosti na ustanovení § 171 a § 173 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), opatřením obecné povahy přechodnou úpravu 
provozu na pozemních komunikacích v intravilánu města Jevíčko. 

Přesné určení místa: silnice č. II/366 (ul. Třebovská, ul. Kostelní), silnice č. III/36611 (Okružní I), 
silnice č. II/371 (ul. Křivánkova) a silnice č. II/372 (ul. Palackého nám., Brněnská). 

Dopravní značení: bude rozestavěno podle schválené dokumentace „Příloha č. 2, Obsah: Částečná 
uzavírka, Název přílohy: Situace dopravně-inženýrských opatření, Název akce: Silnice II/366 ul. Třebovská 
– Jevíčko, Datum: 04/2024, Vypracoval: Bc. Michaela Grycová, Kontroloval: Ing. Mgr. Josef Janík“ a podle 
„Příloha č. 1, Obsah: Úplná uzavírka, Název přílohy: Situace dopravně-inženýrských opatření, Název 
akce: Silnice II/366 ul. Třebovská – Jevíčko, Datum: 04/2024, Vypracoval: Bc. Michaela Grycová, 
Kontroloval: Ing. Mgr. Josef Janík“ , která je nedílnou součástí tohoto opatření obecné povahy. 



 

 

Městský úřad Moravská Třebová 
Odbor dopravy 

 
nám. T. G. Masaryka 32/29 
571 01 Moravská Třebová  

+420 461 353 111 
moravskatrebova.cz 2 

Důvod stanovení: zajištění bezpečnosti a plynulosti silničního provozu při provádění stavebních 
prací na akci: „Silnice II/366 ul. Třebovská - Jevíčko“. Jedná se opravu silnice č. II/366 (ul. Třebovská). 
Realizace oprav bude probíhat za úplné uzavírky provozu v úseku od křižovatky se silnicí II/371 (ul. 
Křivánkova) a se silnicí II/372 (ul. Palackého nám.) po křižovatku se silnicí III/36611 (ul. Okružní I a 
Okružní II) v termínu od 29.04.2024 do 17.05.2024. Objízdná trasa úseku s úplnou uzavírkou 
provozu bude vedena obousměrně po silnici č. III/36611. Stavební práce budou probíhat za 
částečné uzavírky provozu předmětné silnice ve směru od obce Chornice v rámci tzv. posuvného 
pracovního místa o maximální délce 50 m v termínu od 29.04.2024 do 31.05.2024. V období 
pokládky finální asfaltové vrstvy budou pracovní místa řízena soustavou světelných signalizačních 
zařízení.  

Platnost stanovení přechodné úpravy provozu: 29.04.2024 – 31.05.2024. 

Toto opatření se vydává za stanovených podmínek: 

1. Žadatel je povinen dodržet podmínky souhlasného stanoviska Policie ČR, Krajského ředitelství 
policie Pardubického kraje, IČO: 72050250, Územního odboru Svitavy, Dopravního 
inspektorátu, Purkyňova 1907/2, 568 14 Svitavy, vydaného dne 10.04.2024 pod č.j. KRPE-32673-
2/ČJ-2024-170906. 
1.1. Přenosné dopravní značení bude umístěno odbornou firmou přesně dle přiloženého a 

odsouhlaseného návrhu: „Situace DIO Jevíčko Třebovská uzavírka a Situace DIO Jevíčko 
Třebovská PM“. 

1.2. Dopravní značky IS11b, IS11c a IS11d (vyznačení objízdné trasy mohou být umístěny na 
sloupcích stávajícího svislého dopravního značení. 

1.3. V místech, kde dojde k nesouladu přenosného DZ se svislým trvalým DZ, bude svislé 
zakryto nebo přeškrtnuto. 

1.4. Ze strany pořadatele nesmí během závodu dojít k ohrožení BESIP a bude dbáno 
o neporušenost a úplnost dopravního značení. 

1.5. Dopravní značky musí být pro účastníky provozu viditelné z dostatečné vzdálenosti, v obci 
nejméně 50 m, mimo obec 100 m a nesmí zasahovat do průjezdního profilu komunikace.  

1.6. Přenosné dopravní značky musí být vždy v reflexním provedení. Dopravní značení musí 
být provedeno v souladu s vyhláškou č. 294/2015 Sb. Budou dodrženy rozměry 
a provedení dle ČSN EN 12899-1 – Stálé svislé dopravní značení“. Spodní okraj přenosné 
dopravní značky bude min. 0,6 m nad silnicí. Jako závazná slouží publikace „Zásady pro 
označování pracovních míst na pozemních komunikacích“, která byla schválena 
Ministerstvem dopravy pod č. j. 21/2015-120-TN/1 ze dne 12.03.2015. 

1.7. Svislé přenosné dopravní značky musí být upevněny na kovových červenobíle 
pruhovaných sloupcích. Červené a bílé pruhy mají šířku 100–200 mm a musí být osazeny 
s dostatečnou stabilitou proti povětrnostním podmínkám. 

1.8. Po dokončení prací bude dopravní značení neprodleně odstraněno. 
2. Toto stanovení přechodné úpravy silničního provozu musí být na místě předloženo kontrolním 

orgánům. Ve smyslu ustanovení § 78 odst. 3 zákona o provozu za pozemních komunikacích se 
k zajištění bezpečnosti a plynulosti silničního provozu povoluje užívání přenosných dopravních 
značek jen po dobu nezbytně nutnou.  

3. Městský úřad Moravská Třebová, odbor dopravy, si vyhrazuje právo v případě zjištěných 
nedostatků v souvislosti s prováděním přechodného dopravního značení, nebo bude-li to 
vyžadovat naléhavá situace, veřejný zájem nebo BESIP, toto stanovení změnit nebo zrušit. 



 

 

Městský úřad Moravská Třebová 
Odbor dopravy 

 
nám. T. G. Masaryka 32/29 
571 01 Moravská Třebová  

+420 461 353 111 
moravskatrebova.cz 3 

4. Odpovědná osoba za organizaci stavebních prací: M-SILNICE a.s., IČO: 42196868, oblastní 
závod STŘED, Za Pivovarem 611, 537 01 Chrudim (Mgr. Jiří Pokorný, stavbyvedoucí, tel.: 
606 680 697, e-mail: jiri.pokorny@msilnice.cz).  

5. Odpovědná osoba za organizaci dopravně-inženýrských opatření: DoZBos s.r.o., IČO: 
29372381, Průmyslová 6241/12, 680 01 Boskovice (Bc. Michaela Grycová, tel.: 730 514 719, e-
mail: grycova@dozbos.cz).  

 

Odůvodnění: 

Městský úřad Moravská Třebová, odbor dopravy, obdržel dne 10.04.2024 žádost společnosti M-
SILNICE a.s., IČO: 42196868, oblastní závod STŘED, Za Pivovarem 611, 537 01 Chrudim, 
v zastoupení společností DoZBos s.r.o., IČO: 29372381, Průmyslová 6241/12, 680 01 Boskovice, 
o stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích v intravilánu města Jevíčko, 
na silnici č. II/366 (ul. Třebovská), silnici č. III/36611 (Okružní I), silnici č. II/371 (ul. Biskupická) a silnici 
č. II/372 (ul. Palackého nám., Brněnská), z důvodu realizace opravy silnice č. II/366 (ul. Třebovská). 
Realizace stavebních prací bude probíhat za úplné uzavírky provozu silnice č. II/366 v úseku od 
křižovatky se silnicí II/371 (ul. Křivánkova) a se silnicí II/372 (ul. Palackého nám.), po křižovatku se 
silnicí III/36611 (ul. Okružní I a Okružní II), v termínu od 29.04.2024 do 17.05.2024. Objízdná trasa 
úseku s úplnou uzavírkou provozu bude vedena po silnici č. III/36611. Stavební práce budou 
probíhat za částečné uzavírky provozu silnice č. II/366 od hranice města ve směru od obce Chornice 
v rámci tzv. posuvného pracovního místa o maximální délce 50 m, v termínu od 29.04.2024 do 
31.05.2024. V období pokládky finální asfaltové vrstvy budou pracovní místa řízena soustavou 
světelných signalizačních zařízení. Žadatelem byly předloženy dva návrhy dopravně-inženýrských 
opatření: „Příloha č. 2, Obsah: Částečná uzavírka, Název přílohy: Situace dopravně-inženýrských 
opatření, Název akce: Silnice II/366 ul. Třebovská – Jevíčko, Datum: 04/2024, Vypracoval: Bc. Michaela 
Grycová, Kontroloval: Ing. Mgr. Josef Janík“ a „Příloha č. 1, Obsah: Úplná uzavírka, Název přílohy: Situace 
dopravně-inženýrských opatření, Název akce: Silnice II/366 ul. Třebovská – Jevíčko, Datum: 04/2024, 
Vypracoval: Bc. Michaela Grycová, Kontroloval: Ing. Mgr. Josef Janík“, které jsou nedílnou součástí 
tohoto opatření obecné povahy. Stanovení přechodné úpravy provozu je požadováno s platností v 
termínu od 29.04.2024 do 31.05.2024. 
Správnímu orgánu bylo ze strany žadatele předloženo stanovisko dotčeného Policie České 
republiky, vydaného v souladu s ustanovením § 77 odst. 2 písm. b) zákona o provozu na pozemních 
komunikacích. Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, IČO: 72050250, Územní odbor Svitavy, 
Dopravní inspektorát, vydal předložené stanovisko k přechodné úpravě provozu dne 10.04.2024 
pod č. j. KRPE-32673-2/ČJ-2024-170906. 
Správní orgán předmětnou žádost posoudil podle platné právní úpravy zákona o provozu na 
pozemních komunikacích, vyhlášky č. 294/2015 Sb., ČSN EN 12899-1 – „Stálé svislé dopravní 
značení“, a stanovil podmínky pro realizaci přechodné úpravy provozu na dotčených pozemních 
komunikacích. 
V souladu s § 77 odst. 5 zákona o provozu na pozemních komunikacích, jde-li o stanovení 
přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích, nedoručuje příslušný správní úřad návrh 
opatření obecné povahy a nevyzývá dotčené osoby k podávání připomínek nebo námitek; opatření 
obecné povahy nabývá účinnost pátým dnem po vyvěšení.  
Městský úřad Moravská Třebová, odbor dopravy, na základě výše uvedeného oznamuje veřejnou 
vyhláškou opatření obecné povahy ve věci stanovení přechodné úpravy provozu na pozemních 
komunikacích v intravilánu města Jevíčko, při provádění stavebních prací na akci: „Silnice II/366 ul. 

mailto:jiri.pokorny@msilnice.cz
mailto:grycova@dozbos.cz


 

 

Městský úřad Moravská Třebová 
Odbor dopravy 

 
nám. T. G. Masaryka 32/29 
571 01 Moravská Třebová  

+420 461 353 111 
moravskatrebova.cz 4 

Třebovská - Jevíčko“, která bude probíhat za částečné uzavírky provozu (posuvná pracovní místa) na 
silnici č. II/366 (ul. Třebovská) v úseku od hranice města Jevíčko ve směru od obce Chornice až ke 
křižovatce se silnicí č. III/36611 v termínu od 29.04.2024 do 31.05.2024, a za úplné uzavírky provozu 
na silnici č. II/366 (ul. Třebovská) od křižovatky se silnicí č. III/36611 (ul. Okružní I a II) po křižovatku 
se silnicí č. II/371 (ul. Křivánkova) a se silnicí č. II/372 (ul. Palackého nám.) v termínu od 29.04.2024 
do 17.05.2024. Platnost přechodné úpravy provozu na dotčených pozemních komunikacích 
v intravilánu města Jevíčko se stanovuje od 29.04.2024 do 31.05.2024. 

Poučení: 

Dle § 77 odst. 5 zákona o provozu na pozemních komunikacích se opatření obecné povahy se 
oznamuje veřejnou vyhláškou a nabývá účinnosti pátým dnem po vyvěšení. Proti opatření obecné 
povahy nelze dle § 173 odst. 2 správního řádu podat opravný prostředek.  

 

 

 

 „otisk úředního razítka“ 

                Ing. Petr Václavík 
                                                                                                            vedoucí odboru dopravy 

 

 

Toto opatření obecné povahy musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce správního 
orgánu, který písemnost doručuje a zároveň způsobem umožňující dálkový přístup. Vývěsní lhůta 
začíná den následující po dni vyvěšení, sejmutí vyhlášky je možné následující pracovní den po 
posledním dni vývěsní lhůty. Po uplynutí lhůty jej potvrzené vraťte zpět Městskému úřadu 
Moravská Třebová, odboru dopravy. Právní účinky doručení má výhradně doručení veřejnou 
vyhláškou prostřednictvím úřední desky Městského úřadu Moravská Třebová. 
 
 
K vyvěšení na úřední desku: 
Město Moravská Třebová, IČO: 00277037, nám. T. G. Masaryka 32/29, 571 01 Moravská Třebová 
Město Jevíčko, IČO: 00276791, Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko 
 
 
 
 
Příloha:  
Příloha č. 2, Obsah: Částečná uzavírka, Název přílohy: Situace dopravně-inženýrských opatření, 
Název akce: Silnice II/366 ul. Třebovská – Jevíčko, Datum: 04/2024, Vypracoval: Bc. Michaela 
Grycová, Kontroloval: Ing. Mgr. Josef Janík 

Příloha č. 1, Obsah: Úplná uzavírka, Název přílohy: Situace dopravně-inženýrských opatření, Název 
akce: Silnice II/366 ul. Třebovská – Jevíčko, Datum: 04/2024, Vypracoval: Bc. Michaela Grycová, 
Kontroloval: Ing. Mgr. Josef Janík 



 

 

Městský úřad Moravská Třebová 
Odbor dopravy 

 
nám. T. G. Masaryka 32/29 
571 01 Moravská Třebová  

+420 461 353 111 
moravskatrebova.cz 5 

 
Vyvěšeno dne …………………………………….            Sejmuto dne ………………………………………… 

 

 

 

………………………………………………………………………… 

Podpis a razítko orgánu, který potvrzuje vyvěšení 
opatření na úřední desce a jeho následné sejmutí  
a jeho zveřejnění umožňující dálkový přístup. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Obdrží účastníci řízení: 
M-SILNICE a.s., IČO: 42196868, oblastní závod STŘED, Za Pivovarem 611, 537 01 Chrudim, 
v zastoupení společností DoZBos s.r.o., IČO: 29372381, Průmyslová 6241/12, 680 01 Boskovice 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IČO: 00085031, Doubravice 98, 533 53 Pardubice, 
s adresou pro doručování: oddělení majetkové správy Litomyšl, T. G. Masaryka 985, 570 01 Litomyšl 
 

Obdrží dotčený orgán: 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, IČO: 72050250, Územní odbor Svitavy, Dopravní 
inspektorát, Purkyňova 1907/2, 568 14 Svitavy 

 
K vyvěšení na úřední desku: 
Město Moravská Třebová, IČO: 00277037, nám. T. G. Masaryka 32/29, 571 01 Moravská Třebová 
Město Jevíčko, IČO: 00276791, Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko 
 

Obdrží na vědomí:  
Krajský úřad Pardubického kraje, IČO: 70892822, odbor dopravy a silničního hospodářství, 
oddělení dopravní obslužnosti, Komenského nám. 125, 532 11 Pardubice 
 

Ostatním účastníkům řízení doručeno veřejnou vyhláškou. 



Třebovská

Třebovská Třebovská

U
 C

ihelny

D
r.Klim

eše

H
orní

K.Appla

K.Appla

K.Appla

Příční

O
kružní II

O
kružní I

Třebovská

III/36611

19
19

MOR.TŘEB.

IS
3c

16
KO

NI
CE

IS
3c

28
SV

IT
AV

Y
IS

3c
4

BI
SK

UP
IC

E

IS3d19
19MOR. TŘEB.

KONICE

STOP

P6STOP

ZÓ
NA

IZ
8a

E9 P2

B24a

B2

E12b P6STOP

B2
4b

P4
P4

IJ7

P4
P6STOP

B2
4b

E9 E1
3

OB
SL

UH
Y

DO
PR

AV
NÍ

MIM
O

IP4b
B16

m 4,4

IP4b

B16
m 4,4

P4
P6

STOP

B2

P2

IZ
4b

JE
VÍ

ČK
O

IZ4a
JEVÍČKO

B20a
70 P1

IJ7

E13 OBSLUHY
DOPRAVNÍ

MIMO

B11

P4

366

Třebovská

366

366366

Z4d

S7 

Z4e S7
 

Z4e S7
 

Z4e S7
 

m
ax

. 5
0 

m

Z4dS7
 

Z4dS7
 

Z4dS7
 

Z4dS7
 

min. 2,75 m

Z4d

S7 

Z4d

S7 

50 -70 m
S7

A15 

50 -70 m
S7

A15
 

C4b

Z4d

S7 
Z4e S7

 

Z4e S7
 

Z4e S7
 

m
ax

. 5
0 

m

Z4dS7
 

Z4dS7
 

Z4dS7
 

Z4dS7
 

min. 2,75 m

Z4d

S7 

Z4d

S7 

100 m

E3a 600m
S7

A15
 

600 m

B20a 70
B21a

350 m

B20a 50

IZ4a JEVÍČKO IZ4bJEVÍČKO

50 -70 m
S7

A15 

P8

P7

10 -20 m

20 m

B20a50

B26
20 m

C4b
Z4d

S7 

Z4e S7
 

Z4e S7
 

Z4e S7
 

m
ax

. 5
0 

m

Z4dS7
 

Z4dS7
 

Z4dS7
 

Z4dS7
 

min. 2,75 m

100 m

600 m

B20a70
B21a

350 m

Z4d

S7 

Z4d

S7 

B20a50
100 m

E3a 600m
S7

A15
 

600 m

B20a 70
B21a

350 m

B20a 50

B26
20 m

B26
20 m

E3a600m
S7

A15 

C4b

Z4d

S7 

Z4e S7
 

Z4e S7
 

Z4e S7
 

Z4dS7
 

Z4dS7
 

Z4dS7
 

Z4dS7
 

min. 2,75 m

Z4d

S7 

Z4d

S7 

B26
20 m

B26
20 m

C4b

100 m

E3a 600m
S7

A15
 

600 m

B20a 70
B21a

350 m

B20a 50

A10
200 m

SSZ

5 m V5

100 m

E3a600m
S7

A15 

600 m

B20a70
B21a

350 m

B20a50

A10
200 m

SSZ

5 mV5

Z4d

S7 

Z4e S7
 

Z4e S7
 

Z4e S7
 

Z4dS7
 

Z4dS7
 

Z4dS7
 

Z4dS7
 

min. 2,75 m

Z4d

S7 

Z4d

S7 

100 m

E3a 600m
S7

A15
 

600 m

B20a 70
B21a

350 m

B20a 50

IZ4a JEVÍČKO IZ4bJEVÍČKO

B20a50

B26
20 m

C4b

80 -100 m
S7

A15 

A10
50 -80 m

SSZ

5 mV5

A10
200 m

SSZ

5 m V5

Z4d

S7 

Z4e S7
 

Z4e S7
 

Z4e S7
 

Z4dS7
 

Z4dS7
 

Z4dS7
 

Z4dS7
 

min. 2,75 m

Z4d

S7 

Z4d

S7 

80 -100 m
S7

A15 

80 -100 m
S7

A15
 

C4b

A10
50 -80 m

A10
50 -80 m

SSZ

5 mV5

SSZ

5 m V5

K návrhu dopravního značení bylo využito TP 65 Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích, TP 66 Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích, II.vydání 
Použité dopravní značení bude v základní velikosti a v reflexním provedení tř.1

VYPRACOVAL:

KONTROLOVAL:

Bc. Michaela Grycová

Ing. Mgr. Josef Janík
NÁZEV AKCE:

SITUACE DOPRAVNĚ-INŽENÝRSKÝCH OPATŘENÍ

DATUM:

FORMÁT:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

ČÍSLO PŘÍLOHY:

04/2024

NÁZEV PŘÍLOHY:

OBSAH:

1120x297

.................

2

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY - KŘP 

PLATNOST TOHOTO VYJÁDŘENÍ JE 1 ROK.

V .................... dne ....................

SOUHLASÍME S PDZ, ZUK, UZAVÍRKOU
A OBJÍZDNOU TRASOU.

V .................... dne ....................

SOUHLASÍME S PDZ, ZUK, UZAVÍRKOU
A OBJÍZDNOU TRASOU.

V .................... dne ....................

SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

LEGENDA

DoZBos s.r.o.
Průmyslová 2641/12

680 01 Boskovice
Tel.: 730 514 719

E-mail: grycova@dozbos.cz
www.dozbos.cz

ZÁBOR V KOMUNIKACI

POSUVNÉ PRACOVNÍ MÍSTO

P6STOP TRVALÉ SVISLÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

P6STOP
DOČASNĚ ZNEPLATNĚNÉ
TRVALÉ SVISLÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ
SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

P6STOP

SILNICE II/366 UL. TŘEBOVSKÁ - JEVÍČKO

ČÁSTEČNÁ UZAVÍRKA



E1
3

OB
SL

UH
Y

DO
PR

AV
NÍ

MIM
O

IP
4b

IS3d
4
28

SMOLNÁ
SVITAVY

IS3d19
19MOR. TŘEB.

KONICE

IS3d
15 18

LETOVICE

BOSKOVICE
IS3a

19
KONICE

IS3c
3JAROMĚŘICEIS3c

KONICE

IS3c
15

KONICE

IS3d
17 20

LETOVICE
BOSKOVICE

372

IS3d
20

TŘEBOVÁ
M

ORAVSKÁ
372

IS3c
4

BISKUPICE

B2

IS3d

19 19
M

OR.TŘEB.
KONICE

IS3c
16KONICE

IS3c

3

JAROMĚŘICE IS3b
19

19

MOR.TŘEBOVÁ

KONICE

IS
3d

1720
LE

TO
VI

CE
BO

SK
OV

IC
E

IS
3d

20
TŘ

EB
OV

Á
M

OR
AV

SK
Á

IS
3a

28
SV

IT
AV

Y
36

6

IS3b
20

TŘEBOVÁ
MORAVSKÁ

IS3c
366

28 SVITAVY

B29

E13úsek 30 m

IS3c 4

SMOLNÁ

B4

E1
3

OB
SL

UH
Y

DO
PR

AV
NÍ

MIM
O

IZ4a

JEVÍČKO

IZ4
b

JE
VÍČ

KO

IZ4a

JEVÍČKO

IZ4
b

JE
VÍČ

KO

LE
TO

VIC
E

BOSKOVICE

MO
R.

 T
ŘE

BO
VÁ

SVITAVY

JAROMĚŘICE

BISKUPICE

IS3b

15
18

LETOVICE

BOSKOVICE

IS3d
15 18

LETOVICE
BOSKOVICE

II/366

II/366

III/36611

III/36612

III/3
6612

III/
36612

II/366

IS3c
4

SMOLNÁ

II/
37

2

II/371

II/
36

6

III/36611 III/36611

III
/3

66
13

III/3
6612

III/3
6613

II/371

II/
36

6

II/
37

2

II/
37

2 II/374

IS3d
19 19

M
OR. TŘEB

KONICE

IS4b
Léčebna

B1

E13STAVBY
VOZIDLA

MIMO

Z2

B1

E13 STAVBY
VOZIDLA

MIMO

IS3c
28

SVITAVYIS3c
4BISKUPICE

Z2

E1
3

ST
AV

BY
VO

ZID
LA

MIM
O

B2
4b

E13
STAVBY
VOZIDLA

MIMO

C2b

E1
3

ST
AV

BY
VO

ZID
LA

MIM
O

IS
3d

1720
LE

TO
VI

CE

BO
SK

OV
IC

E
37

2

IS
3d

20
TŘ

EB
OV

Á

M
OR

AV
SK

Á
37

2

IS
3a

28
SV

IT
AV

Y
36

6

E13
STAVBY
VOZIDLA

MIMO

IS
3d

1919
M

OR
. T

ŘE
B.

KO
NI

CE
E13STAVBY

VOZIDLA
MIMO

C2f

IS3b20
TŘEBOVÁ
MORAVSKÁ372

IS3c366
28 SVITAVY

IS
3c

4
BI

SK
UP

IC
E

IS
4a

Lé
če

bn
a

B1
2

UL
. T

ŘE
BO

VS
KÁ

IS
11

a

SI
LN

IC
E

36
6

UZ
AV

ŘE
NA

IS
11

b
M

O
R.

TŘ
EB

O
VÁ

IS4
c

Lé
če

bn
a IS3c4

BISKUPICE

IS3d
19
19

MOR.TŘEBOVÁKONICE

B2
4a

IS11a

POZOR

IP22OD.... DO....SILNICEUL. TŘEBOVSKÁUZAVŘENA

366
POZOR

IP22 OD.... DO.... SILNICE UL. TŘEBOVSKÁ UZAVŘENA

366

E13STAVBY
VOZIDLA

MIMO

C2c

UL. TŘEBOVSKÁ

SILNICE
366

UZAVŘENA

IS11a

UL. TŘEBOVSKÁ

SILNICE 366

UZAVŘENA

E1
3

OB
SLU

HY

DO
PR

AV
NÍ

MIM
O

B4
3,

5 
t

IS3b 17
20 LETOVICE

BOSKOVICE
372

IS3c

366
28

SVITAVY

B24a

nad 3,5 t

K návrhu dopravního značení bylo využito TP 65 Zásady pro dopravní značení na pozemních komunikacích, TP 66 Zásady pro označování pracovních míst na pozemních komunikacích, II.vydání 
Použité dopravní značení bude v základní velikosti a v reflexním provedení tř.1

VYPRACOVAL:

KONTROLOVAL:

Bc. Michaela Grycová

Ing. Mgr. Josef Janík
NÁZEV AKCE:

SITUACE DOPRAVNĚ-INŽENÝRSKÝCH OPATŘENÍ

DATUM:

FORMÁT:

ČÍSLO ZAKÁZKY:

ČÍSLO PŘÍLOHY:

04/2024

NÁZEV PŘÍLOHY:

OBSAH:

650x420

.................

1

Č.j.: KRPB - ...................... / Č.j.- 2021 - 0600DI

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY - KŘP 

PLATNOST TOHOTO VYJÁDŘENÍ JE 1 ROK.

V .................... dne ....................

SOUHLASÍME S PDZ, ZUK, UZAVÍRKOU
A OBJÍZDNOU TRASOU.

V .................... dne ....................

SOUHLASÍME S PDZ, ZUK, UZAVÍRKOU
A OBJÍZDNOU TRASOU.

V .................... dne ....................

SITUACE ŠIRŠÍCH VZTAHŮ

LEGENDA

DoZBos s.r.o.
Průmyslová 2641/12

680 01 Boskovice
Tel.: 730 514 719

E-mail: grycova@dozbos.cz
www.dozbos.cz

ÚPLNÁ UZAVÍRKA KOMUNIKACEP6STOP TRVALÉ SVISLÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

P6STOP
DOČASNĚ ZNEPLATNĚNÉ
TRVALÉ SVISLÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ
SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

P6STOP

OBJÍZDNÁ TRASA

NAVRŽENÉ PŘECHODNÉ
DOPRAVNÍ ZNAČENÍ OSAZENO
7 DNÍ PŘED UZAVÍRKOU

POZOR

IP 22
OD..........DO.........

SILNICE II/366 UL. TŘEBOVSKÁ - JEVÍČKO

ÚPLNÁ UZAVÍRKA


	Listy a pohledy
	Rozvržení1

	Listy a pohledy
	Úplná uzavírka


		2024-04-25T05:24:28+0000
	Not specified


		2024-04-24T12:01:26+0000
	Not specified


		2024-04-25T05:23:59+0000
	Not specified


		2024-04-24T12:03:48+0000
	Not specified


		2024-04-25T05:24:15+0000
	Not specified




